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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

29.08.2012 - Informacja dla podmiotów prowadz.
dział. gosp., niepub. przedszkoli, niepub. szkół,
prod. rolnych zainteresowanych refundacją
kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska
pracy dla osoby bezrobotnej w ramach środków FP
rezerwy MPiPS

    

Ogłoszenie

dla podmiotów prowadzących działalność gospodarczą, niepublicznych przedszkoli, niepublicznych szkół oraz

producentów rolnych zainteresowanych zatrudnieniem osób bezrobotnych w ramach wyposażenia lub doposażenia

stanowisk pracy finansowanego ze środków Funduszu Pracy pochodzących z „rezerwy” MPiPS

 

Powiatowy  Urząd  Pracy  w  Wałbrzychu  zaprasza  zainteresowanych  uzyskaniem refundacji  kosztów wyposażenia  lub  doposażenia

stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego (kobiety i mężczyzny) do składania stosownych wniosków – obowiązujące formularze

w załączeniu (plik do pobrania).

Wsparcie będzie realizowane ze środków Funduszu Pracy przyznanych w ramach „rezerwy” Ministra Pracy i Polityki Społecznej.

Nabór wniosków trwać będzie od dnia 31.08.2012 r. do dnia 16.11.2012 r. z zastrzeżeniem możliwości jego skrócenia w sytuacji

złożenia wniosków na kwotę przekraczającą wielkość posiadanych środków.

Pomoc będzie przeznaczona na utworzenie 10 miejsc pracy dla osób bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku

pracy, tj. bezrobotnych długotrwale, bez kwalifikacji zawodowych, bez doświadczenia zawodowego lub bez wykształcenia

średniego (KiM), zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wałbrzychu.

http://urzadpracy.pl/portal/pl/18/11278/Wniosek_o_refundacje_kosztow_wyposazenia_lub_doposazenia_stanowiska_pracy_dla_sk.html


Średnia wysokość refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia jednego stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego (KiM)

wyniesie do 20.000,00 zł.

Urząd  zastrzega  sobie  możliwość  odmowy  udzielenia  wsparcia  w  sytuacji,  gdy  wypracowana  zostanie  liczba  osób

przewidzianych do aktywizacji w ramach posiadanych środków lub osiągnięty zostanie założony dla projektu wskaźnik aktywizacji dla

poszczególnych grup docelowych, tj.  dla bezrobotnych długotrwale,  bez kwalifikacji  zawodowych, bez doświadczenia zawodowego lub

bez wykształcenia średniego.

Prosimy o zapoznanie się z przyjętymi zasadami postępowania dotyczącymi składanych wniosków (plik do pobrania).

Wnioski prosimy składać w kancelarii tut. Urzędu pok. 29.

Ewentualne pytania prosimy kierować do pracowników Wydziału Programów Rynku Pracy tutejszego Urzędu, pok. 202, tel. 74/84 07

381.
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